令和２年２月２８日

本校生徒

保護者各位

東京都立板橋有徳高等学校長

             石山 智典

新型コロナウイルス感染症に関する今後の対応について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

  さて、昨日「新型コロナウイルス感染症に関する今後の対応について」を配布しましたが、本日

通知された東京都教育委員会の方針を踏まえて、下記のとおり対応を変更いたします。お子様と内

容を確認の上、御対応をお願いいたします。御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 学校の臨時休業について

   令和２年３月２日から３月２４日まで臨時休業にします。

２ 休業期間中の教育活動について

（１）第５回定期考査

    実施しません。成績については、原則として、第４回までの考査と平素の学習状況等

総合的に評価します。

（２） 第１１回卒業式

実施します。卒業生と在校生代表１名、教職員のみで行います。

保護者は参加できません。

（３） 終業式

３月２５日に行います。

（４） 登校日

１年次は３月１０日（火） ２年次は、３月１１日（水）教科書販売 ３月２４日（火）

（５）部活動

禁止とします。

   （６）その他

個別の指導が必要な場合、登校することもあります。

 ３ 感染予防の徹底について

    感染拡大防止のための臨時休業です。外出せず、自宅で過ごしてください。

    朝は検温して健康観察してください。自宅でも咳エチケットや手洗いを励行してください。

  新型コロナウイルスにり患した場合、または濃厚接触者となった場合、必ず学校に連絡をくだ

さい。

 ４ ホームページについて

   今後、学校からの連絡はホームページに掲載していきます。

   必ずホームページを見るようにしてください。

５ 教科書販売について

日付 時程等 予定

3/10（火）

【1年次登校日】

1・2h 購入書籍一覧表配布・確認

3・4h SHR，教室整備

3/11（水）

【2年次登校日】

1・2h 購入書籍一覧表配布・確認

3・4h SHR，教室整備

3/24（火）

【教科書販売日】

09：00～10：30 【1年次】教科書購入

10：30～12：00 【2年次】教科書購入

13：30～00：00 教科書購入，書類提出（新入生）

※ 3/10（火），3/11（水），3/24（火）の登校日および教科書販売日は，＜時程表＞を確認し，指定

された時間に各ホームルーム教室に登校してください。

※ 3/10（火），3/11（水），3/24（火）の登校日および教科書販売日に，発熱等体調が悪い場合は学

校へ連絡し，自宅で休養してください。

＜時程表＞

3/10（火），3/11（水）の時程 3/24（火）の時程

登校日（40 分短縮） 教科書販売日

SHR 8：25R １年次生 SHR 8：40R ２年次生 SHR 10：15

1h 08：45～09：25  09：00～10：30

2h 09：35～10：15   10：30～12：00

3h 10：25～11：05

4h 11：15～11：55

完全下校 12：30 完全下校 11：00 完全下校 12：30

以上

〔問合せ先〕

東京都立板橋有徳高等学校

副 校 長 松尾 成美

教務主任 照井 博志

電話 03（3937）6911